
平成 31年 01月 29日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

初春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

日ごろより山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、平成 30年度 第２回宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

   

  (連絡先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡  ☎0836-83-2355) 

 

記 

 

日 時：平成 31年 03月 13日（水） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：セントヒル病院 西棟 6階 たかきホール１ 

住所：山口県宇部市今村北三丁目 7-18 

電話：0836-51-5111 

 

演題『サイバーナイフ（M6シリーズ）について』 

         厚南セントヒル病院     中村雅宏 

 

演題『PET検査を始めて 10年余りが過ぎましたが. . . 』 

         セントヒル病院    玉井義隆   他 

   

 

当日車は、病院正面玄関前の外来駐車場か、道を渡った 

外来第二駐車場に停めてください。 

西棟に隣接する立体駐車場には停めないようお願いします。 

 

以上 


